5. במכלול נסיבות זה, בהן לא הייתה כל הצדקה לאי התייצבות הנאשם, ובהתחשב בכך שזמנו של בית המשפט,
וזמנם של שוטרי משטרת ישראל, שהופיעו לדיון, אינו הפקר, על הנאשם יושתו הוצאות משפט לדוגמא, בסך 2,000 ₪,

לטובת אוצר המדינה. ההוצאות ישולמו בתוך 30 יום מהיום.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' אב תשפ"א, 12 יולי 2021, בהעדר הצדדים.